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Entledigande av ledamöter och val av nya 
ledamöter i sociala delegationen år 2017  

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Gösta Fagerholm (S) och Maria Karlman Noleryd (L) entledigas 

från sina uppdrag som ledamöter i sociala delegationen.  

 

2. Eivor Karlsson (MP) och Olov Lindquist (L) utses till nya 

ledamöter i sociala delegationen. 

  

   

Johanna Engman  Maria Härenstam  

stadsdelsdirektör  avdelningschef  

   

Bakgrund 
Sociala delegationen ska, i enlighet med stadsdelsnämndens beslut, 

ha sju ledamöter, varav en ordförande och en vice ordförande, samt 

fyra ersättare. Nämnden utser för varje kalenderår ordförande, vice 

ordförande, ledamöter och ersättare i sociala delegationen.  

 

Gösta Fagerholm (S) har sedan den 1 januari 2016 varit ledamot 

i sociala delegationen. Kommunfullmäktige beslutade vid sitt 

sammanträde den 12 juni 2017 att entlediga Gösta Fagerholm (S)  

från hans uppdrag som ledamot i Norrmalms stadsdelsnämnd. Han   

ska därför även entledigas från sitt uppdrag i sociala delegationen.  

 

Eivor Karlsson (MP) har föreslagits ersätta Gösta Fagerholm (S) som 

ledamot i sociala delegationen.  

 

Maria Karlman Noleryd (L), som varit ledamot i sociala delegationen 

sedan den 20 maj 2016, har begärt att entledigas från sitt uppdrag 

som ledamot i sociala delegationen.  

 

Olov Lindquist (L) har föreslagits ersätta Maria Karlman Noleryd (L) 

som ledamot i sociala delegationen.   
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att Gösta Fagerholm (S) entledigas från sitt 

uppdrag som ledamot och att Eivor Karlsson (MP) utses till ny 

ledamot i sociala delegationen.   

 

Vidare föreslås att Maria Karlman Noleryd (L) entledigas från sitt 

uppdrag som ledamot och att Olov Lindquist (L) utses till ny ledamot 

i sociala delegationen.   

 


